
1 
 

京銀アプリ「ホーム画面」の変更について 

日頃より京銀アプリをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2023年 4月 5日（水）に、京銀アプリのホーム画面を下記の通り変更いたし

ます。 

当行では、お客さまにより便利に、京銀アプリ・京銀ダイレクトバンキング

をご利用いただけますよう、今後もサービスの拡充や機能改善に努めて参りま

すので、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１． 変更後の京銀アプリ「ホーム画面」 

変更前 変更後 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

２．実施日 

 2023年 4月 5日（水） 

※ 「ことら税公金サービス」ボタンは、2023年 4月 6日（木）以降にバージ

ョンアップした京銀アプリでのみ表示されます。 

以 上 


